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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Dotyczy postępowania na:  

 

Dostawę materiałów piśmienniczych dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. 

 

W związku z wpłynięciem pytań do postępowania jw. Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych zamieszcza poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści Zapytania 

ofertowego stanowią jego integralną część i dotyczą wszystkich Wykonawców).  

 

Pytanie 1: 

„proszę o wyjaśnienie nieścisłości dot. opisu przedmiotu zamówienia /formularz cenowy/: 

poz. 11. marker Edding 383 ma końcówkę ściętą, natomiast odpowiadający mu marker z końcówką okrągłą to 

Edding 380, czy zapytanie dotyczy obu modeli markerów?” 

Odpowiedź 1:  

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że modyfikuje załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 11  

nadając jej nowe brzmienie: 

„Marker do flipchartów Edding 383 - ścięta lub okrągła końcówka - Edding 380  (kolory: czerwony, niebieski, 

zielony, czarny)” 

 

Pytanie 2:  

„proszę o wyjaśnienie nieścisłości dot. opisu przedmiotu zamówienia /formularz cenowy/: 

poz.12 Marker Bic Velleda 1751 ma końcówkę ściętą, natomiast marker z końcówką okrągłą to Bic Velleda 1701.” 

Odpowiedź 2:  

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że modyfikuje załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 12 

nadając jej nowe brzmienie: 

„Markery do tablic sucho ścieralnych BIC VELLEDA 1751 - ścięta lub okrągła końcówka -Bic Velleda 1701, (kolory: 

czarny, czerwony, zielony, niebieski).” 

 

Pytanie 3:  

„proszę o wyjaśnienie nieścisłości dot. opisu przedmiotu zamówienia /formularz cenowy/: 

poz.16 Pisak Toma TO-320 nie występuje w kolorze zielonym - proszę o usunięcie zapisu dot. tego koloru” 

Odpowiedź 3:  

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że modyfikuje załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 16  

nadając jej nowe brzmienie: 

„Pisak do CD Toma to-320 dwustronny (kolory: czarny, czerwony, niebieski)” 

 

Pytanie 4:  

„Proszę o wyjaśnienie nieścisłości dot. opisu przedmiotu zamówienia /formularz cenowy/: 

poz.24 "wkład do długopisu w poz. 3" - długopis BIC Orange (poz.3) jest długopisem jednorazowym, jakiego 

wkładu dotyczy zapytanie?” 
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Odpowiedź 4:  

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że modyfikuje załącznik nr 2, wykreślając powyższą 

pozycję nr 24. Tym samym kolejne pozycje zmieniają numerację o jeden, co zostało zaznaczone w Specyfikacji 

asortymentowo-cenowej zał. nr 2 do  zapytana ofertowego. 

 

Pytanie 5:  

W załączonym wzorze umowy § 8 wymieniono kary umowne tyt. niepełnej lub nieterminowej realizacji 

zamówienia. 

Z racji precyzyjnego wskazania produktów, w trakcie realizacji umowy wykonawca skazany w dużym stopniu jest 

na dostępność produktu u producenta lub importera /brak wstępnej deklaracji podziału na kolory itd uniemożliwia 

wcześniejsze przygotowanie zapasu na magazynie/. Wobec nadal panującej epidemii pojawiają się okresowe tzw 

zakłócenia łańcucha dostaw i braki niektórych produktów /przykładowo w tej chwili u importera jest dosłownie 

kilkadziesiąt kompletów zakreślaczy Donau D-Text/. 

Wobec powyższego prosimy o umieszczenie w umowie klauzuli siły wyższej lub dopuszczenie możliwości dostawy 

(uzgodnionego z Zamawiającym) zamiennika w przypadku wystąpienia braków produktowych.”.  

Odpowiedź 5:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany zapis. Jednoczenie informuje, że w przypadku stwierdzenia 

okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 ma możliwość, w uzgodnieniu z Wykonawcą, dokonania zmian 

wymienionych w art. 15r ust. 4 ustawą z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 568), 

 

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania 

i otwarcia ofert. 

 

Zatwierdziła: 

Wioletta Seredyńska 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

 


